PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0069-25-I-PMI

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições ratifica a INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 0069/2025, recomendada de acordo o art. 74, inciso III, da Lei nº 14.133/21, e suas

alterações. CONTRATADO: ECOMSEG CONSULTORIA, MEDICINA E SEGURANÇA NO TRABALHO

LIMITADA, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ nº 45.084.923/0001-07, com sede a Tv Rui Barbosa, 70,

Centro, 1º Andar, Caetité-BA, 46.400-00, cujo OBJETO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS DE ELABORAÇÃO E COORDENAÇÃO DO LTCAT COM RESPONSABILIDADE TÉCNICA

ASSOCIADA AO CREA DO ENGENHEIRO E GESTÃO DE ENVIOS DOS EVENTOS DO SST DO ESOCIAL,

ELABORAÇÃO PCMSO E ACOMPANHAMENTO DO MÉDICO COORDENADOR, ELABORAÇÃO DO PGR E

PLANO DE AÇÃO, INSPEÇÃO DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO COM ACOMPANHAMENTO

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO, em ação de êxito pelo contratado. VALOR: 38.400,00 (trinta

e oito mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIA: até 01/04/2026, Igaporã - Bahia, 01 de Abril de 2025 –

Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.